Pasgyra & Perlormances
{Pasqyra e 18 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimet e shifnldzio 18 klasilikuara sipas nalyres

Nr Pershkelml | Elementave 2018 2015
P [Téardhura nga aktlvitedl | shingézimit 45,311,984 '51.6".343_
B |Ndryshimi nii inventarin @ produkiave té gatshme dhe prodhimit né proces 1,661,062 254,860
B |Puna a kryer nga njiisia ekonomike die o kapitafizuar [ o
I |Té& ardhura té tjera té shirytazimit 3,205,675 2,263,621
B |Lénda e pard dhe materiale 1 konsumueshme -30,766,311 31418917
1 Landa & para ahe matoralie i konsuniesiine -2, 078436 32,819,140
2 T ffara shponsime 2,689,875 500,777
B |Shpenzime ta parsonelit ~5.282,0010 -4.490,380
! Paga dhe ahparbivne -1.258,180 -3,636.916
2 Shpename 4 sguivmeve shoqarons shandetsons |Daraqily vegrues -1,023.930 854,064
nga stpensiiel par pensiomat!
P |[Zhvierésimi | aktiveve alalgjata materiale o o
B |Shpenzima konsuml dhe amortizim 976,184 +1,001 440
B [SBhpenzime ta tjera shirytdzimi 6,721,438 8,815,009
F |Té ardhura té tjara 08,392 190,781
| Té anciura nga mesitd akonomike ku ki nlaresa plasamarrdss (paragir o o
wecmas i arofiural  nga nyasitd ekononmike brovioa grugil)
2 Té aveiura nga iwvestvnel dhe huald e fene piese @ aktveve afalgals a o
(At vepmas W arcdiral nga jesild akonomie brenda grogd)
3 interesa WF arkdfesiidm d’rﬂ 18 ardhuwa 18 fera I rgrasiima (paragiur 308,292 190,781
vepias i aniiual nga rjestd ek ke birenda grupil
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dha investimeve financiare 18 mbajtura =l
L 3 /] 0
aktlve afatshhurtra
B |Shponzime financiare -B47, 237 -4, 406
, Shpenaima koresd dhe shpenzime 16 ngiashie (el vapmas
shpemamel pdr Mu paguar fek mdsihd akonomibe iends grupd) -F67 237 480 408
2 Shpename 18 Yera fnancite ] [+]
¥ |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarriet 6,071,622 16,083,858
B |Fitimi/Humbja para tatimit 6,071,622 16,045,997
1 Shpensrne @ panjohura (G573 138 (38110 3,139
B [Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 515,273 2,413,050
1 Shpenzimi aktual | tabionl b i 15% | paya fitinut) 915,273 2.413,050
2 Shpanzim | blun filimd 18 shiyre ] 0
3 Plesa @ lnlin Himit 48 piesdrmarreve 0 0
B [FitimifHumbja @ vilil 5,156,549 13,670,608
B [FitimifHumbja pé: a 0
Provrari! ¢ njEsisd skomamiks mamd
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Hr Parshirimi | Elementeve 2016 25
»  [FitimitHurmibga o vl 5,156,549 13,670,808
Ta ardhura b8 hara gehbpdrisiurésa par viling 0 1]
Diderencal (+-) noa parkthimi | monedhis m o o
Dierencal (+/-) nga riviarésime | wkiveve i o a
Dhderencal {4/-) noa riviaresimi | akive lip o Q
|Piasa & b ardhurave gjithépedshirése f- pissEmane o 0
B |Toial 8 ardburve 1@ e gjinepartfhnese e Wil ] i 0 [
J
B |Tolali |18 ardburave Eﬂl‘lﬁi}ﬁﬁmm a 0
B | Totali |18 ardhuravahumbjeve gilhigartshes : a o
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